
1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.10 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                     2023.gada 31.maijs 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00, 

atklāta plkst.10:00 

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis,  Nikolajs Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās: 

Jānis Kazaks – aizņemts pamatdarbā 

Jānis Lagzdkalns – aizņemts pamatdarbā 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Dāvids Valters, 

Juristi: Linda Liepiņa, Dace Vilaka-Kraukle, Laura Cine, Jānis Buza, Sofija Fomina 

Centrālās pārvaldes iekšējā auditore Ilze Laure 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciāliste Anita Lontone-Ieviņa 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas uzņēmējdarbības speciālistes Linda Ostrovska, Inuta 

Šaroka, Ilze Žunde 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Sporta pārvaldības speciāliste Eva Krastiņa 

Nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājas Svetlana Buraka, Anda Sprūde, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Sociālā dienesta vadītāja  Ināra Ļebedeka. 

 

 



2 
 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus: 

65. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu 

apstiprināšanu 

66. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.65 un Nr.66  iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Ira Dūduma), (Oļegs Sorokins 

domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās) „pret”  nav, „atturas” Andris Puide, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektu Nr.65 “Par Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu” un Nr.66 “Par finansiāla 

atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai” 

 

 

Darba kārtība: 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegts lēmumprojekts: 

1. Par Mārupes Sporta skolas direktora iecelšanu amatā. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

2. Par Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 22.decembra lēmuma Nr.53 (protokols Nr.16) 

atcelšanu. 

3. Par saistošo noteikumu “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Mārupes novadā” 

apstiprināšanu. 

4. Par Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 24.novembra lēmuma Nr.37 (protokols Nr.14) 

atcelšanu. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībās (nodibinājumos). 

6. Par nekustamā īpašuma cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. (3 gab) 

7. Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu. 

8. Par funkcionālā un finanšu audita veikšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Mārupes 

komunālie pakalpojumi". 

9. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  dzēšanu. 

10. Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu. 

12. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 28.februāra noteikumos “Mārupes 

novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumi”. 

13. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta (sēdes prot. 

Nr.17), lēmumā Nr.39 par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu 

14. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitāla 

palielināšanu. 



3 
 

15. Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jūrmalas iela 13D, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par Mārupes pilsētas karoga apstiprināšanu. 

17. Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju un 

līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu. 

18. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmuma Nr.45 (protokols 

Nr.8) “Par piekrišanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” slēgt līgumu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību” grozījumi. 

19. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Beržu iela 5, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads, “Līgas 

garāžas 2”, pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

21. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

22. Par noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku mācību un 

kvalifikācijas paaugstināšanas izdevumu kompensēšanas kārtību” apstiprināšanu. 

23. Par Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu.  

24. Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāva apstiprināšanu 

25. Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu „Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” apstiprināšanu 

26. Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

27. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.36 

(sēdes protokols Nr.6) “Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi” 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

28. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam. (5 gab.) 

29. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. 

30. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai 

Mārupes novadā”” apstiprināšanu. 

31. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

apstiprināšanu.- NEPIEŅEMTS 

32. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības finansētu aprūpes pakalpojumu 

personām ar invaliditāti no 5 līdz 18 gadu vecumam” apstiprināšanu.- NEPIEŅEMTS 

33. Par Mārupes novada bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu. 

34. Par Babītes Kultūrizglītības centra nolikuma apstiprināšanu. 

35. Par Mārupes Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu. 

36. Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt trūcīgas personas statusu. 

37. Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2023.gadā ietvaros. 

38. Par dalības izbeigšanu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētā 

projekta “PROTI UN DARI!” īstenošanā. 

39. Par bez vecāku gādības palikuša bērna atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšana un iekļaušanu palīdzības reģistrā. 

40. Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babīte, Babītes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu M. G. 

41. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumā Nr.20 

“Par 1.klašu atvēršanu 2023./2024.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” (protokols Nr.24). 

42. Par Tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  izcīņas 

sacensību “mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un Mārupes 

kausa izcīņa mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

2023.gadā, dažāda vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem. 



4 
 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

43. Par nekustamo īpašumu zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. (3 gab.) 

44. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu. (2.gab.) 

45. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 1282 un adreses piešķiršanu “Sietnieki-1”, Mārupē, Mārupes novadā. 

46. Par nekustamā īpašuma iegūšanu īpašumā. (2 gab.) 

47. Par nekustamo īpašumu “Sauleskalns” (kadastra Nr.8088 006 0246) un “Lauki” (kadastra 

Nr.8088 006 0069), Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

48. Par Latvijas Republikas Finanšu ministrijas  īpašumā piederošā nekustamā īpašuma 

Dzegužu iela 16A (kadastra Nr.8048 004 0756), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

bezatlīdzības pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

49. Par nekustamo īpašumu Vēju iela 1 (kadastra Nr.8048 007 0740) un  Vēju iela 3 (kadastra 

Nr. 8076 007 0742), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. (5 gab.) 

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0745 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 30, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

52. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmuma Nr.36.4 (sēdes 

protokols Nr.4), atcelšanu un par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu Upes 

ielā 21 un Upes ielā 23 zemes vienībām Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 22, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai. 

54. Par Mārupes pagasta padomes 2006.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.4 „Mārupes 

pagasta saimniecības “Lielās Āvas” 3.zemes gabala detālplānojums” atcelšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma “Jaunķurbji” (kadastra Nr.8048 007 0042), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

56. Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 

“Par nekustamā īpašuma “Jaunastras” sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

daļā par nekustamo īpašumu “Anniņas” (kadastra Nr.8048 007 0253) Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads. 

57. Par Babītes pagasta padomes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr.8048 007 0101 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu Sniegu iela 

22, kadastra Nr.8048 007 0789, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

58. Par nekustamo īpašumu “Anniņas” (kadastra Nr. 8048 007 0253) un Sniegu iela 22 

(kadastra Nr.8048 007 0789) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

59. Par nekustamā īpašuma “Apsēni” kadastra Nr.8048 008 0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 

60. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 

004 1137), zemes vienībai ar adresi Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējumu 8048 004 1628). 



5 
 

61. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmuma Nr.41.3. (sēdes 

protokols Nr.8) ”Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas 

līguma slēgšanu” grozījumiem. 

62. Par nekustamā īpašuma „Krēsliņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80880050608  

apbūvētās daļas zemes nomu. 

63. Par zemes vienības Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, kadastra apzīmējums 8076 008 0240, daļu 

piekritību pašvaldībai. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

64. Par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 003 1438) iegūšanu īpašumā. 

65. Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu 

apstiprināšanu. 

66. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai. 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

(Oļegs Sorokins domes sēdi kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes Sporta skolas direktora iecelšanu amatā 

Ziņo Ilze Krēmere 

Oļegs Sorokins domes sēdi kavē, balsojumos par turpmākajiem lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Daigu Žvirbli, personas kods [..], Mārupes Sporta skolas direktores amatā ar 2023.gada 

3.jūliju. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektora vietniecei noslēgt darba līgumu ar Daigu Žvirbli par Mārupes 

Sporta skolas direktores amata pienākumu pildīšanu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 



6 
 

LĒMUMS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 22.decembra lēmuma Nr.53 (protokols Nr.16) 

atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

Atcelt 2021.gada 22.decembrī pieņemto lēmumu Nr.53 (protokols Nr.16) “Par Mārupes 

novada pašvaldības īpašumā esošo 233/6971 domājamo daļu no nekustamā īpašuma - zemes gabala 

Skultes ielā 29b, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 001 0049, pārdošanas 

cenas apstiprināšanu un atsavināšanu par noteikto cenu”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par saistošo noteikumu Nr.16/2023 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu Mārupes 

novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

Sēdes audio ieraksts 9.30-16.15 

(Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence, Dāvids Valters) 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis,), „pret” nav, „atturas” (Andris Puide, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Mārtiņš 

Bojārs, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16/2023 “Par teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu 

Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu.  

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. 1/2023 "Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai 

un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 24.novembra lēmuma Nr.37 (protokols Nr.14) 

atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 



7 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atcelt 2021.gada 24.novembrī pieņemto lēmumu Nr.37 (protokols Nr.14) “Par Mārupes 

novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma - zemes gabala Vienības gatvē 123, Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0733, pārdošanas cenas apstiprināšanu un 

atsavināšanu par noteikto cenu”; 

2. Noteikt M. D. pienākumu segt ar nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas noteikšanu radītos 

vērtēšanas izdevumus 277,09 euro apmērā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībās (nodibinājumos) 

Ziņo Ilze Laure 

Sēdes audioieraksts 19m-27m 

(Andris Puide, Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Ilze Laure, Liene Šmite, Ināra 

Ļebedeka) 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Latvijas Pašvaldību savienība", 

Reģ.Nr.40008020804; 

2. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Publiskās un privātās partnerības 

asociācija", Reģ.Nr.40008067364; 

3. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Atkritumu apsaimniekotāju 

asociācija", Reģ.Nr.40008009597; 

4. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība 

"RĪGAS METROPOLE"", Reģ.Nr.40008244240; 

5. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Pierīgas partnerība", Reģ.Nr.40008146170; 

6. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Latvijas Personāla vadīšanas asociācija"", 

Reģ.Nr.40008016334; 

7. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācija"", 

Reģ.Nr.40008067985; 

8. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā "Pierīgas tūrisma asociācija", Reģ.Nr. 

40008303991; 

9. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienība", Reģ.Nr.40008217401; 

10. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “ Dzimtsarakstu nodaļu darbinieku 

asociācija", Reģ.Nr.40008248596; 

11. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas vieglatlētikas savienība", 

Reģ.Nr.40008029019; 

12. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas basketbola savienība", 

Reģ.Nr.40008025619; 

13. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas riteņbraukšanas federācija", 

Reģ.Nr.40008023340; 



8 
 

14. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas futbola federācija", 

Reģ.Nr.50008022101; 

15. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas florbola savienība", 

Reģ.Nr.40008025888; 

16. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Sporta veterānu-senioru 

savienība ", Reģ.Nr50008025521; 

17. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Taekvondo Federācija", Reģ.Nr. 

40008021918; 

18. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “ Latvijas Bibliotekāru biedrība", 

Reģ.Nr.40008007789; 

19. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Klavieru skolotāju asociācija", 

Reģ.Nr.40008000507; 

20. Saglabāt Mārupes novada pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas Mūzikas izglītības iestāžu 

asociācija", Reģ.Nr.40008029150.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

LĒMUMS Nr.6.1 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 11a-11, Skulte, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

“pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Skultes iela 11a-11, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..], O. K., personas kods [..], uz nomaksu līdz 5 gadiem, par nosacīto cenu 12 

800 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti euro) apmērā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

nekustamā īpašuma Skultes iela 11a-11, Skulte, Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 900 3624, 

pirkuma nomaksas līgumu ar O. K. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.6.2 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 10c, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Skultes iela 10c, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

Pašvaldībai piederošās 5490/13355 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra 



9 
 

apzīmējumu 8076 001 0064, atsavināšanai, par noteikto cenu 2,96 euro (divi euro, 96 

centi) kvadrātmetrā, garāžu ēkas (garāžas Nr.1 – Nr.158) (kadastra apzīmējums 8076 

001 0026 001) īpašniekiem. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt 

Nekustamā īpašuma  garāžas (garāžas Nr.1 – Nr.158) (kadastra apzīmējums 8076 001 

0026 001) īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar 

tiem pirkuma līgumus. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.6.3. 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 29B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  

„atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Skultes iela 29B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

Pašvaldībai piederošās 2093/6971 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 8076 001 0049, atsavināšanai, par noteikto cenu 2,96 euro (divi euro, 96 centi) 

kvadrātmetrā, garāžu ēkas (garāžas Nr.14 – Nr.43) (kadastra apzīmējums 8076 001 0049 

001) īpašniekiem. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas (garāžas Nr.14 – Nr.43) (kadastra apzīmējums 8076 001 0049 001) 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma 

līgumus. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāvu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

“pret”  nav, „atturas”  nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva Baibu Baltiņu, personas kods 

[..]. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vecāko juristi Lauru Cini par Ētikas 

komisijas locekli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 



10 
 

LĒMUMS Nr.8 

Par funkcionālā un finanšu audita veikšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Mārupes 

komunālie pakalpojumi" 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Ivars Punculis balsojumā 

nepiedalās) „pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt funkcionālo un finanšu auditu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie 

pakalpojumi", reģistrācijas Nr. 40103111018, par 2020., 2021. un 2022.gadu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei Ilzei Krēmerei organizēt 

iepirkumu par funkcionālā un finanšu audita veikšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 

"Mārupes komunālie pakalpojumi". 

3. Izdevumus par audita veikšanu apmaksāt no pašvaldības Centrālās pārvaldes 2023.gada 

budžeta līdzekļiem.   

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas  

dzēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

 Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

“pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu un ar to saistīto nokavējuma naudu šādām 

personām:  

Nr.p.k. Persona Īpašuma adrese Pamat

parāds 

EUR 

Nodokļa 

iekasēšanas 

neiespējamības 

pamats 
1.  A. V. 

personas kods [..] 

Lāču iela 42, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.[..] 

 

15.28 

(zeme) 

 

21.12.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi 

īpašumi Mārupes 

novadā nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.g. un 2011.g.  

2.  J. V. 

personas kods [..], 

Spuņciema iela 17-18, 

Spuņciems, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.[..] 

 

15.23 

(zeme) 

7.00 

(ēka) 

 

 

18.04.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi 

īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. 

Nodokļa parāds 

izveidojies par 2010.g 

un 2011.g.  



11 
 

3.  S. V., 

personas kods [..], 

“Salmiņi”, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.[..] 

11.30 

 

 

 

28.10.2014. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. 

Nodokļa parāds 

izveidojies par 

2014.gadu. Dzīvesvieta 

kopš 2020.gada 

deklarēta Lielbritānijā. 

4.  L. U. 

personas kods [..], 

“Krēsliņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

 

13.79 

 

 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nomniecei 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

5.  V. K., 

personas kods [..], 

“Vecoši”,  Salas pagasts, 

Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..] 

17.25 

 

Līdz 2010.gadam 

parādnieks bija 

nekustamā īpašuma 

lietotājs. Citi īpašumi 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2009.gadu un 

2010.gadu  

6.  S. C. 

personas kods [..] 

Rožu iela 2-19, Babīte, 

Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..] 

1.52 

(zeme) 

26.30 

(ēka) 

 

16.03.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. 

Nodokļa parāds 

izveidojies par 

2010.gadu un 

2011.gadu. Dzīvesvieta 

kopš 2013.gada 

deklarēta Lielbritānijā. 

7.  S. C. 

personas kods [..] 

Rožu iela 2-24, Babīte, 

Mārupes novads 

Kadastra Nr.[..] 

4.89 

(zeme) 

42.40 

(ēka) 

 

09.06.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi  

īpašumi Mārupes 

novadā nepieder. 

Nodokļa parāds 

izveidojies par 

2009.gadu, 2010.gadu 

un  2011.gadu. 

Dzīvesvieta kopš 

2013.gada deklarēta 

Lielbritānijā. 

8.  D. C. 

personas kods [..] 

Rīgas iela 10-37, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

Kadastra Nr. [..] 

3.11 

(zeme) 

8.06 

(ēka) 

18.10.2017. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi Mārupes 



12 
 

 novadā nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Personai 

nav deklarēta 

dzīvesvieta. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

9.  N. C., 

personas kods [..] 

“Klīves-7”, Klīves, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..] 

14.57 

(ēka) 

 

03.04.2017. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  

Mārupes novadā 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu.  

10.  K. B. 

personas kods [..] 

“Dārzi”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..] 

28.46 

(zeme) 

 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nomniecei 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2010.gadu, 2011.gadu 

un 2012.gadu.  

11.  V. D., 

personas kods [..] 

“Kūts-Pavasari”, Salas 

pagasts, Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..] 

0.87 Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. 

Persona 26.04.2022. 

mirusi. 

12.  A. D., 

personas kods [..] 

Sila iela 1-15, Babīte, Mārupes 

novads, 

Kadastra Nr. [..] 

7.78 

(zeme) 

15.61 

(ēka) 

24.07.2014 Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu un 

2014.gadu.  

13.  D. K., personas kods [..] “Saliena-1”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

8.20 

(zeme) 

9.04 

(ēka) 

Īpašums kopš 

2015.gada nepieder. 

Citi īpašumi nav. 

Parāds izveidojies par 

2015.gadu. 

14.  V. E., 

personas kods [..] 

Centra iela 3, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

Kadastra Nr.[..] 

70.56 

(zeme) 

33.65 

(ēka) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. 

Persona 06.04.2017. 

mirusi 

15.  D. E., 

personas kods [..] 

“Brigitas”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, 

Kadastra Nr. [..] 

19.32 

(zeme) 

05.02.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 



13 
 

2011.gadu, 2012.gadu 

un 2013.gadu. 

16.  K. E., 

personas kods [..] 

Centra iela 2-6, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

Kadastra Nr. [..] 

 

1.07 

(zeme) 

11.16 

(ēka) 

 

 

22.11.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu, 2011.gadu. 

Parāds nesasniedz 

likumā noteikto 

minimālo piedzenamo 

summu. 

17.  A. F., 

personas kods [..] 

Caunu iela 5, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

Kadastra Nr. [..]; 

23.08 

(zeme) 

13.65 

(ēka) 

 

 

08.09.2014. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu, 2014.gadu.  

18.  A. S., 

personas kods [..] 

“Lolitas”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, Kadastra Nr. 

[..]; 

19.09 

 

05.03.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu, 2013.gadu. 

19.  A. S. 

personas kods [..] 

“Vētras-1”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, Kadastra Nr. 

[..] 

 

13.59 

(zeme) 

11.74 

(ēka) 

 

 

 

03.08.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu, 2011.gadu. 

20.  E. G., personas kods [..] “Jātnieciņi”, Salas pagasts, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

9.43 

(zeme) 

Persona mirusi 

11.04.2014. 

Nav pieteikta kreditora 

pretenzija, jo nav 

sasniegts likuma 

noteiktais kreditora 

pretenzijas minimums. 

21.  I. G., personas kods [..] “Avotiņi”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

19.24 

(zeme) 

09.06.2010. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2009.gadu, 2010.gadu. 

22.  R. B., personas kods [..] “Burdiņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

53.02 

(zeme) 

21.07.2016. īpašuma 

tiesības izbeigtas. 

Parāds par 2015.g.  

23.  J. B., personas kods [..] “Lībieši”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

41.16 

(zeme) 

13.01.2014. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu, 2014.gadu. 



14 
 

24.  K. B., personas kods [..] “Dārzi”,  Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

28.46 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu, 2011.gadu, 

2012.gadu un 

2013.gadu. 

25.  V. H. personas kods [..] “Kalniņi-1”, Mārupe, kadastra 

Nr. [..] 

264.60 

(zeme) 

14.03.2017. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  

Izsoles rezultātā iegūtie 

naudas līdzekļi visi 

kreditoru prasību 

apmierināšanai 

nepietika, summa 

izveidojusies kā 

nokavējuma nauda. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu, 2013.gadu 

un 2014.gadu. 

26.  A. H., personas kods [..] Bišu iela 4, Spilve, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

25.92 

(zeme) 

27.08.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu, 2012.gadu. 

Dzīvesvieta kopš 

01.03.2016. norādīta 

Vācijā 

27.  I. I., personas kods [..] “Brūni”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

1.30 

(zeme) 

Persona 22.02.2018. 

mirusi. Parāds par 

2018.gadu. 

28.  N. I., personas kods [..] “Lolitas”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

11.03 08.08.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu un 

2011.gadu.  

29.  E. J., personas kods [..] Pededzes iela 1A, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

0.47 Īpašuma tiesību 

izbeigšana. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2018.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

30.  V. H., personas kods [..] “Lapsiņas”,  Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

17.19 

(ēka) 

Kadastra informācijas 

sistēmā ēka slēgta. 

Izveidojies parāds par 

2020.gadu. Persona 

31.08.2020. mirusi.  



15 
 

31.  O. G., personas kods [..] Briežu iela 30, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

8.92 

(zeme) 

11.06.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu. Personai 

dzīvesvieta norādīta 

Lielbritānijā. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

32.  N. ., personas kods [..] Kadiķu iela 2, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

82.36 02.08.2011. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu un 

2011.gadu.  

33.  A. Š., personas kods [..] “Šiliņi”, Salas pagasta, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

70.53 Personai īpašums 

nepieder kopš 

14.01.2016. Persona 

mirusi 18.01.2021. 

Parādu nav iespējams 

piedzīt. 

34.  R. B., personas kods [..] Bērzu iela 10, Babīte, Marupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

140.30 

(zeme) 

43.79 

(ēka) 

 

09.07.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder. 

Parāds izveidojies kā 

nokavējuma nauda par 

2012. gadu un 

2013.gadu, jo piedziņas 

rezultātā maksājums 

saņemts 10.02.2020. 

35.  I. B., personas kods [..] Bērzu iela 10, Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

37.53 

(zeme) 

11.36 

(ēka) 

09.07.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu un 

2013.gadu.  

36.  A. A., personas kods [..] Aļņu salas iela 6A, Salas 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

2.65 

(zeme) 

 

12.03.2018. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2018.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

37.  G. K., personas kods [..] Ošu iela 11, Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

98.12 

(zeme) 

Personai bija 

maksātnespējas 

process, kurš 

2022.gada 28.jūlijā 

izbeigts neatbrīvojot 



16 
 

personu no atlikušajām 

saistībām. Parāds par 

nekustamo īpašumu 

izveidojies par 

2013.gadu. 

38.  A. M., personas kods [..] Spuņciema iela 17-1, Salas 

pagasts, Spuņciems, kadastra 

Nr. [..] 

17.21 

(ēka) 

14.06.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu un 

2012.gadu. 

39.  L. Z., personas kods [..] “Kūdra 64”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

12.29 09.05.2017. Pirkuma 

līgums, kā rezultātā 

īpašuma tiesības 

izbeigušās.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

40.  V. G., personas kods [..] Skultes iela 14 E, Skulte, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

3.61 

(ēka) 

3.39 

(zeme) 

Īpašums tika pārdots 

izsolē. Parāds 

izveidojies kā 

nokavējuma nauda.  

Citi īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2018.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

41.  Z. K., personas kods [..] Skultes iela 12-40, Skulte, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

4.24 

(zeme) 

6.43 

(ēka) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. 

Persona 11.01.2021. 

mirusi. Citi īpašumi 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2019.gadu un 

2020.gadu. 

42.  D. S., personas kods [..] Skultes iela 17-6, Skulte, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

1.79 

(zeme) 

8.21 

(ēka) 

Persona 03.01.2014. 

mirusi. Citi īpašumi 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2013.gadu. 

43.  Dz. Svikle, personas kods [..] Sila iela 4, Babīte, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

7.00 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. 

Persona 16.09.2021. 

mirusi. Citi īpašumi 

nepieder, parāds 

izveidojies par 

2021.gadu. 



17 
 

44.  G. D., personas kods [..] Rīgas iela 2B, Babīte, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

45.38 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2010.gadu, 2011.gadu, 

2012.gadu. 

45.  J. D., personas kods [..] “Dārzi”,  Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

12.84 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2016.gadu, 2017.gadu. 

46.  J. D., personas kods [..] Viršu iela 7-19, Tīraine, 

Kadastra Nr. [..] 

5.66 

(zeme) 

14.98 

(ēka) 

15.09.2021. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  

Persona 23.01.2019. 

mirusi.  

47.  G. D., personas kods [..] Rīgas iela 2B, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

45.38 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2009.gadu, 2010.gadu, 

2011.gadu un 

2012.gadu. 

48.  A. B., personas kods [..] “Kangari”, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

45.86 

(zeme) 

7.30 

(ēka) 

Mirusi 12.07.2018. 

Personai parāds 

izveidojies īpašuma 

sadales rezultātā. Citi 

īpašumi nepieder. 

49.  K. B., personas kods [..] “Dārzi”,  Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

28.46 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu, 2012.gadu 

un 2013.gadu. 

50.  V. F., personas kods [..] Vizbuļu iela 12, Mežāres, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

64.55 

(ēka) 

28.55 

(zeme) 

07.10.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu, 2012.gadu 

un 2013.gadu. Personai 

dzīvesvieta norādīta 

Lielbritānijā. 

51.  I. J., personas kods [..] “Meldrāji”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, Kadastra Nr. 

[..] 

17.83 

(zeme) 

28.06.2012. Pirkuma 

līgums, kā rezultātā 

īpašuma tiesības 

izbeigušās.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu.  



18 
 

52.  I. B., dzimis [..] gada, personas 

kods nav piešķirts 

“Klijas”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

33.46 

(zeme) 

02.06.2015. Pirkuma 

līgums, kā rezultātā 

īpašuma tiesības 

izbeigušās.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu. 

53.  V. D., 

personas kods [..] 

Mazcenu aleja 6-19, 

Jaunmārupe, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

8.39 

(zeme) 

44.01 

(ēka) 

21.03.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu.  

54.  A. B., personas kods [..] “Kalna Klīvji”, Salas pagasts, 

Marupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

24.09 

(zeme) 

18.96 

(ēka) 

22.01.2013. Maiņas 

līgums, kā rezultātā 

īpašuma tiesības 

izbeigušās.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu. 

55.  V. A., personas kods [..] Rīgas iela 13-9, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

22.66 

(zeme) 

93.06 

(ēka) 

11.12.2013. Pirkuma 

līgums, kā rezultātā 

īpašuma tiesības 

izbeigušās.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu. Miris 

29.01.2023. 

56.  U. B., personas kods [..] Ošu iela 11, Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

106.56 

(zeme) 

31.79 

(ēka) 

11.11.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2013.gadu.  

57.  R. B., personas kods [..] Bērzu iela 10, Babīte, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

140.30 

(zeme) 

77.49 

(ēka) 

09.07.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu un 

2013.gadu. 

58.  J. B., personas kods [..] “Božas masīvs”, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

109.59 

(zeme) 

11.12.2015. SIA 

“Vides dizains” 

lēmums par 

pamatkapitāla 

palielināšanu. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu. 

59.  Y. B., personas kods [..] Silarāju iela 16, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

141.14 

(zeme) 

45.12 

(ēka) 

24.08.2010. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 



19 
 

2009.gadu un 

2010.gadu. Personai 

nav noradīta deklarētā 

dzīvesvieta. 

60.  G. B., personas kods [..] Stirnu iela 24, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

339.77 

(zeme) 

10.10.2018. personai 

pasludināts 

maksātnespējas 

process, kura laikā 

saņemti maksājumi 

saskaņā ar plānu 85.18 

euro apmērā. 

10.03.2022. ar Tiesas 

lēmumu atbrīvota no 

atlikušajām saistībām. 

61.  A. A., personas kods [..] “Vasarlauki”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

172.86 

(zeme) 

27.02.2019. personai 

pasludināts 

maksātnespējas 

process, kura laikā 

saņemti maksājumi 

saskaņā ar plānu 0.76 

euro apmērā. Ar 

20.07.2022. Tiesas 

lēmumu atbrīvota no 

atlikušajām saistībām. 

62.  V. A., personas kods [..] Stirnu iela 6A, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

4.36 

(zeme) 

2.62 

(ēka) 

08.01.2018. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

63.  K. A., personas kods [..] “Jaunbrūni”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

43.89 

(zeme) 

08.02.2013. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu un 

2013.gadu. 

64.  V. V., personas kods [..] “Ceriņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

82.75 

(zeme) 

18.09.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2011.gadu un 

2012.gadu.  

65.  T. K., personas kods [..] Caunu iela 10, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

8.55 

(zeme) 

27.11.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu. 



20 
 

66.  T. K., personas kods [..] Caunu iela 2, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

8.38 

(zeme) 

27.11.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu. 

67.  T. K., personas kods [..] Caunu iela 2, Lapsas, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. [..] 

7.40 

(zeme) 

27.11.2012. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2012.gadu. 

68.  R. F., personas kods [..] 

 

“Zemoši”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

167.58 

(zeme) 

12.07.2016. īpašuma 

tiesības izbeigušās 

pamatojoties uz 

Pirkuma līgumu. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu. Personas 

dzīvesvieta noradīta 

Kanādā. 

69.  A. K., personas kods [..] “Lāsmas”, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

11.26 

(zeme) 

27.09.2019. īpašuma 

tiesības izbeigušās 

pamatojoties uz 

Pirkuma līgumu. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2019.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

70.  A. K., personas kods [..] Mazā Jūrmalas iela 31, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

9.16 

(zeme) 

18.82 

(ēka) 

08.02.2016. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2016.gadu. 

71.  S. K., personas kods [..] “Dārzi”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

28.00 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu un 

2016.gadu. 

72.  A. K., personas kods [..] Zīļu iela 2, Mežāres, Babītes 

pagasts, kadastra Nr. [..] 

38.87 

(ēka) 

02.08.2015. īpašuma 

tiesības izbeigušās 

pamatojoties uz 

dāvinājuma līgumu. 

Citi īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu. 

73.  A. A., personas kods [..] “Dārzi”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra 

Nr.[..] 

7.00 

(zeme) 

Pašvaldībai piederošs 

īpašums, kurš tika 

iznomāts personai. Citi 



21 
 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

74.  I. M., personas kods [..] “Mežlīči”-1, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

17.76 

(zeme) 

17.09.2015. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2015.gadu.  

75.  V. M. “Vīndedži”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

27.54 

(zeme) 

Īpašuma tiesības 

izbeigušās, citi īpašumi 

nepieder, datu bāzēs 

nav informācijas par šo 

personu, nav piešķirta 

personas koda. 

Piedziņa neiespējama. 

76.  VA Mājokļu aģentūra reģ. 

Nr.90001445937 (nav 

informācijas datu bāzēs) 

Dzelzceļa ēka, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

25.14 

(zeme) 

Īpašuma tiesības 

izbeigušās, citi īpašumi 

nepieder, datu bāzēs 

nav informācijas par 

uzņēmumu. Parāds 

izveidojies par 

2015.gadu. 

77.  V. A., personas kods [..] Gaujas iela 49, Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

3.44 

(zeme) 

11.04.2017. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

78.  A. J., personas kods [..] “Liepezeri”, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 

[..] 

13.66 

(zeme) 

03.12.2017. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2017.gadu. Personai 

dzīvesvieta norādīta 

Norvēģijā. Parāds 

nesasniedz likumā 

noteikto minimālo 

piedzenamo summu. 

79.  J. H., personas kods [..] Čakaiņu iela 8, Mārupes 

novads, kadastra Nr. [..] 

31.29 

(zeme) 

26.04.2012. pieņemts 

lēmums par parāda 

piedziņu iesniegts ZTI 

Keršteinei. Parādu ZTI 

piedzinusi 08.05.2023. 

Nodokļa parāds 

izveidojies kā 

nokavējuma naudas 



22 
 

pieaugums par 

2012.gadu. 

80.  F. J., personas kods [..] 

 

“Tauriņi”, Salas pagasts, 

Mārupes novads, 

Kadastra Nr. [..] 

 

31.80 

(zeme) 

14.12.2009. Tiesas 

lēmums par īpašuma 

tiesību izbeigšanu.  Citi 

īpašumi nepieder, 

parāds izveidojies par 

2008.gadu, 2009.gadu.  

2.  Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas 

brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, kas nosaka, 

ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu pamatparādam turpina palielināties 

nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu, dzēst 

nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo nokavējuma naudas apmēru. 

3.  Publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv informāciju par nodokļu 

parādu dzēšanu (ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4.  Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nekustamā īpašuma nodokļa inspektorei I. Lasumai – Lasmanei.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu 

 Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas locekļa 

amata Baibu Baltiņu, personas kods [..]. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu speciālisti 

Sintiju Bērziņu par Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas locekli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva 

Baibu Baltiņu, personas kods [..].  

http://www.marupe.lv/


23 
 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vecāko juristi Lauru Cini par 

Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas locekli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 
 

LĒMUMS Nr.12 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 28.februāra noteikumos “Mārupes 

novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumi” 

Ziņo Ilze Krēmere  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju 

noteikumos svītrot 45.punktu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai sagatavot noteikumu 

konsolidētu versiju. 

3.   Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

LĒMUMS Nr.13 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta (sēdes prot. 

Nr.17), lēmumā Nr.39 par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) 1.pielikumā (Centrālā pārvalde) šādus grozījumus:  

 

1.1.izteikt  5.2. un 5.3.punktu šādā redakcijā: 
5.2 Vecākais 

jurists 

4 24.Juridiskā analīze un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

5.3 Jurists 2 24.Juridiskā analīze un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

 

1.2. izteikt 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļa;”;  

1.3. izslēgt 6.7.punktu. 



24 
 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta (sēdes prot 

Nr.17), lēmumu Nr.39  1.pielikumu. 

3. Lēmuma  1.1. punkts stājas spēka 2023.gada 1.jūlijā. 

4. Lēmuma 1.2. un 1.3.punkts stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 
 

 

LĒMUMS Nr.14 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu. 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  

„atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS", reģistrācijas Nr. 

40003145751, pamatkapitālā Mārupes novada pašvaldības bilancē esošos pamatlīdzekļus saskaņā 

ar Pielikumu kā mantisko ieguldījumu.  

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitālu par 60 700 

EUR (sešdesmit tūkstoši septiņi simti euro) apmērā. 

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitālu 3 715 639 

EUR (trīs miljoni septiņi simti piecpadsmit tūkstoši seši simti trīsdesmit deviņi euro) apmērā un 

noteikt, ka tas sadalīts 3 715 639  kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1 EUR. 

4. Uzdod sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" valdei viena mēneša laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.  

5. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “BABĪTES SILTUMS” uz e-pasta 

adresi: info@babitessiltums.lv.  

6. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.15 

Par Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Jūrmalas iela 13D, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Dāvids Valters 

Sēdes audioieraksts 41m-52m:30s 

(Aivars Osītis, Andrejs Puide, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Dāvids Valters)  

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, 

Dace Štrodaha, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), 

„pret” 3 (Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Uģis Šteinbergs), „atturas” 3 (Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Ilze Bērziņa), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamā īpašuma izsoļu komisijai organizēt pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Jūrmalas iela 13D, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8048 003 0166, kas sastāv no zemes vienības 4108 m2 ar kadastra apzīmējumu 

mailto:info@babitessiltums.lv


25 
 

80480030166, būves (katlu mājas) ar kadastra apzīmējumu 80480030166001, būves (katlu 

mājas) ar kadastra apzīmējumu 80480030621001 un būves (dūmenis) ar kadastra apzīmējumu 

80480030621002, izsoli ar augšupejošu soli E-izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūrmalas iela 13D, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8048 003 0166, nosacīto izsoles sākumcenu 173 000 EUR (viens simts 

septiņdesmit trīs tūkstoši euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Jūrmalas iela 13D, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8048 003 0166, elektroniskās izsoles noteikumus (pielikums Nr.1) un pirkuma 

līgumu (pielikums Nr.2). 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

 Priekšsēdētājs  - izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

 Komisijas locekļi:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

 Mārupes novada pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks Jānis 

Ozoliņš, 

 Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs Dāvids Valters. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv 10 

(desmit) darba dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas.  

6. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv, oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

  

LĒMUMS Nr.16 

Par Mārupes pilsētas karoga apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Žunde 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt Mārupes pilsētas karogu saskaņā ar pielikumu. 

2.  Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai informēt sabiedrību par Mārupes pilsētas simboliku.  

 
Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju un 

līdzfinansējuma piešķiršanas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Žunde 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


26 
 

Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” uzvarētāju un līdzfinansējuma saņēmēju L. 

K., projekts “saldējums Foxy Gelato” – 2954,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit četri 

euro, 00 centi) apmērā. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

LĒMUMS Nr.18 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā Nr.45 

(protokols Nr.8) “Par piekrišanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes 

komunālie pakalpojumi” slēgt līgumu ar Rīgas valstspilsētas pašvaldību”  

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmumā Nr.45 (protokols Nr.8) 

“Par piekrišanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi” šādus 

grozījumus: 

1.1.  lemjošās daļas 1.punktā svītrot vārdus “ūdensapgāde un”; 

1.2. lemjošās daļas 2.punktā svītrot vārdus “ūdensvada un”; 

1.3.  pielikuma (adrešu saraksts) nosaukumā aizstāt vārdu “ūdensapgādes” ar vārdiem “sadzīves 

kanalizācijas novadīšanas”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.8076 011 0727, kas sastāv no zemes gabala 30,49 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 011 0727, nomas tiesības 2023. gada 15. maija izsoles rezultātus. 

2. Apstiprināt SIA "SABIEDRĪBA MĀRUPE", reģistrācijas Nr. 40103045371, par nekustamā 

īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 011 0727, kas sastāv 

no zemes gabala 30,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0727, nomas tiesību 

ieguvēju, par nosolīto cenu 2300,05 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro, 05 centi) bez pievienotās 

vērtības nodokļa apmērā vienā gadā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt ar  SIA 

"SABIEDRĪBA MĀRUPE" zemes nomas līgumu.  



27 
 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA "SABIEDRĪBA MĀRUPE" uz 

e-pasta adresi: info@sabiedribamarupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par nekustamā īpašuma Beržu iela 5, Mārupe, Mārupes novads, “Līgas garāžas 2”, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu atkritumu apsaimniekošanas 

maksu Mārupes novadā 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), 

„pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Beržu iela 5, Mārupes, Mārupes novads, “Līgas garāžas 2”, 

Pašvaldībai piederošās 614/8200 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 0999, atsavināšanai, par noteikto cenu 7,89 euro (septiņi euro, 89 centi) 

kvadrātmetrā, garāžu ēkas (garāžas Nr.44 – Nr.83) (kadastra apzīmējums 8076 007 0999 

001) īpašniekiem. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas (garāžas Nr.44 – Nr.83) (kadastra apzīmējums 8076 007 0999 001) 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma 

līgumus. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.21 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

Ziņo Ziedīte Lapiņa 

Oļegs Sorokins pievienojas komitejas sēdei, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 

Sēdes audioieraksts 1h:04m-1h:14m 

(Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins) 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  

„atturas” 2 (Uģis Šteinbergs, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 14,58 EUR/m3 bez PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos:  19,95 EUR/m3 bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 11,67 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  15,96 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā 

mailto:info@sabiedribamarupe.lv


28 
 

4. Juridiskajai nodaļai līdz 2023.gada 1.jūlijam veikt grozījumus līgumos, sagatavojot un noslēdzot 

attiecīgas vienošanās ar atkritumu apsaimniekotāju SIA “Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 

40003309841.  

5. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt lēmuma nosūtīšanu SIA “Eco Baltia 

Vide”. 

6. Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku mācību 

un kvalifikācijas paaugstināšanas izdevumu kompensēšanas kārtību” apstiprināšanu  

 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt noteikumus “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku mācību 

un kvalifikācijas paaugstināšanas izdevumu kompensēšanas kārtību” saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu darbiniekus ar noteikumiem “Noteikumi par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku mācību un kvalifikācijas paaugstināšanas 

izdevumu kompensēšanas kārtību”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.23 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo Laura Cine 

Sēdes audioieraksts 1h:17m- 

(Andris Puide, Andrejs Ence, Laura Cine) 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

„pret”  nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

nolikumu; 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļai pēc lēmuma stāšanās spēkā nodrošināt Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma 

publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.marupe.lv/; 

3. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 

http://www.marupe.lv/


29 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.24 

Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāva apstiprināšanu  

Ziņo Laura Cine 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence; 

1.2. Komisijas priekšsēdētājas vietnieks – Dāvids Valters; 

1.3. Komisijas locekle – Laura Cine; 

1.4. Komisijas locekle – Linda Liepiņa. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļai nodrošināt Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva  publicēšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē https://www.marupe.lv/. 

3. Mārupes novada pašvaldības Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītājai Anetei 

Freimanei informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

4. Lēmums stājās spēkā ar 2023.gada 1.jūniju. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.17/2023 „Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

Sēdes audioieraksts 1h:22m-1h:35m 

(Andrejs Ence, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Ilze Krēmere) 

 

Atklāti balsojot ar 15 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko), „pret” 1 (Andris 

Puide), „atturas”  1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus „Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” pielikumā pievienotajā redakcijā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



30 
 

LĒMUMS Nr.26 

Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Oļegs Sorokins), „pret” 1 (Jānis 

Lībietis), „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 (protokols Nr.5) šādus grozījumus: 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļa” attiecīgajā 

locījumā aizstāt ar vārdiem “Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļa”. 

1.2. 15.punktā 15.2.2. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

“15.2.2. izsniegt civilstāvokļa aktu reģistrāciju apliecinošus dokumentus, izziņas un 

izrakstus no reģistru ierakstiem pēc fizisku un juridisku personu pieprasījuma;”. 

 1.3.  15.punktu: 

 1.3.1. papildināt ar 15.2.8.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 “15.2.8. izsniegt civilstāvokļa aktu reģistru ierakstu norakstus pēc tiesu, izmeklēšanas 

iestāžu un citu Dzimtsarakstu nodaļu pieprasījuma;”; 

1.3.2. papildināt ar 15.2.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “15.2.9. iepazīstināt fiziskās un juridiskās personas ar civilstāvokļa aktu reģistrācijas 

jautājumiem;”; 

1.3.3. papildināt ar 15.2.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “15.2.10. sniegt Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei Iedzīvotāju reģistrā iekļaujamās 

ziņas par personu laulības reģistrāciju un izmaiņām civilstāvokļa aktu reģistru ierakstos, 

kas nepieciešamas Iedzīvotāju reģistrā iekļauto ziņu aktualizēšanai;”; 

1.3.4. papildināt ar 15.2.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “15.2.11. sniegt ziņas Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas Konsulārajam 

departamentam par ārzemnieku reģistrētajiem miršanas faktiem;”; 

1.3.5. papildināt ar 15.2.12.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “15.2.12. organizēt un nodrošināt apmeklētāju pieņemšanu Dzimtsarakstu nodaļā.”. 

1.4. 19.punktā: 

1.4.1. 19.1.4.apakšpuntu izteikt šādā redakcijā: 

 “19.1.4. atbilstoši kompetencei veikt Pašvaldības noslēgto līgumu uzskaiti un  

uzraudzību;”;  

1.4.2. 19.1.5.apakšpuntu izteikt šādā redakcijā: 

 “19.1.5. izstrādāt tiesvedības stratēģiju un pārstāvēt Pašvaldību tiesās;”; 

1.4.3. 19.1.7. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 

 “19.1.7. atbilstoši kompetencei izstrādāt normatīvo aktu un domes lēmumu projektus;”. 

1.5. Svītrot 19.punkta 19.2.3.apakšpunktu. 

1.6. 21.punktā: 

1.6.1. Svītrot 21.1.7.apakšpunktu; 

1.6.2. 21.2.9.apakšpunktā vārdus “Izglītības pārvaldi” aizstāt ar vārdiem “Izglītības, kultūras 

un sporta pārvaldi”. 

1.6.3. Svītrot 21.2.15.apakšpunktu; 

1.6.4. Svītrot 21.2.16.apakšpunktu. 

1.7. 25.punktā svītrot 25.3.apakšpunktu. 

1.8. papildināt Nolikumu ar pielikumu šādā redakcijā:  

 



31 
 

 
 

 2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

 3. Nolikuma pielikumā, Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas sastāvs “Vecākais jurists (4)” 

un “Jurists (2)”, stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

 4. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

5. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.36 

(sēdes protokols Nr.6) “Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi” 

 

Ziņo Dāvids Valters 

Sēdes audioieraksts 1h:38m-1h:48m 

(Aivars Osītis, Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence, Dāvids Valters) 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” 2 (Ilze Bērziņa, Aivars Osītis), „atturas” 3 

(Andris Puide, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmuma Nr.36 (sēdes protokols 

Nr.6) “Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi” konstatējošās daļas 5.punktu šādā redakcijā: 



32 
 

“5. Pašvaldība 2022.gada 26.jūnijā nosūtīja Jaunmārupes ciema daudzdzīvokļu namu 

īpašniekiem aicinājumu (izejošās vēstules reģistrācijas Nr.1/2.1-3/1348)  līdz 2022. gada 

1.augustam pieņemt lēmumu par optimālu siltumapgādes risinājumu namu apsaimniekotāju vai 

māju vecāko organizētās dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs. 

 Pašvaldība saņēmusi šādu daudzdzīvokļu namu pieņemtos lēmumus: 

  
Ēkas 

numurs 
Apsaimniekotājs/Biedrība Datums Risinājums Protokols 

1 
Mazcenu 

aleja 21 
SIA "Tehhe" E. P. 11.07.2022. 

Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

2 
Mazcenu 

aleja 19 
Dzīvokļu īpašnieki, valde 15.07.2022. 

Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

3 
Mazcenu 

aleja 17 
Biedrība "Mazcenu 17" 21.07.2022. 

Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

4 
Mazcenu 

aleja 9 
Biedrība "Mazcenu 9" 30.07.2022. 

Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

5 
Saulesloka 

nams 10 

Dzīvokļu īpašnieku 

biedrība "Saulesloka nams 

10" 

01.08.2022. 
Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

6 
Mazcenu 

aleja 31 

SIA “Nekustamā īpašuma 

pārvalde” 
19.08.2022. 

Centralizēta 

siltumapgāde 
saņemts 

 

5.1. Pašvaldība 2022.gada 29.augustā interneta vietnē https://www.marupe.lv/ ievietoja 

aicinājumu komersantiem piedalīties tirgus izpētē siltumenerģijas piegādei Jaunmārupes 

ciemam. Tirgus izpēte tika veikta, lai nodrošinātu Jaunmārupes ciema centralizētās 

siltumapgādes sistēmas siltumenerģijas lietotājiem pēc iespējas zemāku siltumenerģijas gala 

tarifu, Pašvaldība tādejādi aptaujā ieinteresētos komersantus, kuru rīcībā ir vai varētu būtu 

pieejams nepieciešamais siltumenerģijas attiecīgas jaudas ražošanas tehnoloģiskais 

aprīkojums.” 

2. Aizstāt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmuma Nr.36 lemjošās daļas 

2.punktā vārdus “deleģējuma līgumu” ar vārdiem “Jaunmārupes ciema siltumapgādes 

pilnvarojuma līgumu”. 

3. Papildināt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmuma Nr.36 lemjošo daļu 

ar 5.punktu šādā redakcijā: 

 “5. Slēgt Jaunmārupes ciema siltumapgādes starplīgumu ar SIA “Industry Service Partner”, līdz 

brīdim, kad atbilstoši lēmuma 1.punktā noteiktajam izbūvēta un nodota ekspluatācijā 

Jaunmārupes ciema katlumāja, atbilstoši pielikumam.”. 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

Priekšsēdētājs ierosina izskatīt lēmumprojektus Nr.31 “Par saistošo noteikumu “Par Mārupes 

novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” apstiprināšanu” un Nr.32 “Par saistošo noteikumu 

“Par Mārupes novada pašvaldības finansētu aprūpes pakalpojumu personām ar invaliditāti no 5 līdz 

18 gadu vecumam” apstiprināšanu” kā pirmos Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejā, 

nemainot darba kārtību.  

 



33 
 

Deputāti izteiktajam priekšlikumam piekrīt, notiek balsojums. 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.31 un Nr.32  izskatīšanu kā pirmos: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Ira Dūduma, Andris Puide, 

Oļegs Sorokins), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Lēmumprojektus Nr.31 “Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem 

pakalpojumiem” apstiprināšanu” un Nr.32 “Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada 

pašvaldības finansētu aprūpes pakalpojumu personām ar invaliditāti no 5 līdz 18 gadu vecumam” 

apstiprināšanu” izskatīt pirms lēmumprojekta Nr.28.1. 

 

Tiek pasludināts sēdes PĀRTRAUKUMS plkst. 12.15 

Domes sēde tiek atsākta plkst. 12.35 

 
LĒMUMS Nr.28.1 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģistrācijas Nr. 40008258221, 

finansiālu atbalstu 450,00 EUR (četri simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. K., [..], dalību Pasaules čempionātā “2023 ICU Junior 

World & World Cheerleading Championships”, Orlando, Amerikas Savienotajās valstīs, no 

2023.gada 19.aprīļa līdz 21.aprīlim, paredzot, ka pieteikumā norādītās izmaksas, kas saistītas ar 

naktsmītnes izdevumu segšanu no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% 

apmērā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Karsēju sporta federācija”, reģistrācijas Nr. 

40008258221, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.28.2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 



34 
 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Optimist klases asociācija”, reģistrācijas Nr. 40008261310, 

finansiālu atbalstu 400,00 EUR (četri simti euro, 00 centi)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti 

ar tās pārstāvētās sportistes N. K., [..], dalību Optimist klases Eiropas čempionātā, Grieķijā, no 

2023.gada 15.jūlija līdz 22.jūlijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Optimist klases asociācija”, 

reģistrācijas Nr. 40008261310, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

LĒMUMS Nr.28.3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Kanoe federācija”, reģistrācijas Nr. 40008022044, finansiālu 

atbalstu 700 euro (septiņi simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā 

sportista R. P., [..], dalību Pasaules kausa 1. posmā, Poznaņā, Polijā, no 2023.gada 24.maija līdz 

29.maijam un Pasaules čempionātā, Duisburgā, Vācijā, no 2023.gada 22.augusta līdz 28.augustam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas Mārupes 

novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “Latvijas Kanoe federācija”, reģistrācijas Nr.40008022044, 

uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.28.4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģistrācijas Nr.40008270760, finansiālu atbalstu 500 

euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista R. D., [..], 

dalību 2023.gada sezonas sacensībās, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas apstiprināto 

sacensību kalendāru. 

2. Finansiālo atbalstu Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša 

laikā pēc attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 



35 
 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “BMX Riga” uz tās rēķinā norādīto 

bankas norēķinu kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.28.5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “BMX Riga”, reģistrācijas Nr.40008270760, finansiālu atbalstu 720 euro 

(septiņi simti divdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M. 

D., [..], dalību 2023.gada sezonas sacensībās, saskaņā ar Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

apstiprināto sacensību kalendāru. 

2. Finansiālo atbalstu Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša 

laikā pēc attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt biedrībai “BMX Riga” uz rēķinā norādīto bankas 

norēķinu kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru futbola komandai “Babītes novada iedzīvotāji” tiesības izmantot Babītes 

Sporta kompleksa sporta zāli un futbola laukumu Piņķos, par samazinātu nomas maksu 90 % apmērā, 

laikā no 2023.gada 1.jūnija līdz 2023.gada 30.septembrim, pirmdienās un trešdienās no plkst. 20:00 

līdz plkst. 21:30, ja šajos laikos Babītes Sporta kompleksam nav plānoti citi sporta pasākumi vai 

nodarbības. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G. Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru futbola komandas “Babītes novada iedzīvotāji” pārstāvi I. Švēderu, [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



36 
 

LĒMUMS Nr.30 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta 

veicināšanai Mārupes novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide, 

Oļegs Sorokins), „pret” nav,   „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 18/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta 

veicināšanai Mārupes novadā””, saskaņā ar  pielikumu. 

 2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

18/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā”” nosūtīt 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 3. Sasitošie noteikumi Nr. 18/2023  “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.3/2023 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā”” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

NEPIEŅEMTAIS LĒMUMS Nr.31 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

Sēdes audioieraksts 1h:49m- 2h:14m 

(Andrejs Ence, Aivars Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs, Ināra 

Ļebedeka, Nadīne Millere, Inta Bimbirule) 

Pieaicinātas personas Nadīne Millere un Inta Bimbirule, kas deputātus iepazīstināja ar savu 

prezentāciju “Mana Ģimene”  

Aivars Osītis ierosina pieaicinātās personas izrunāties ar Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

lietu komitejas deputātiem, lai virzītu jautājumus un nākamo sēdi. 

Mārtiņš Bojārs piekrīt, ka lēmumprojekti jāskata jūnija sēdē. 

 

Atklāti balsojot ar balsīm „par” nav, „pret” 7 (Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Ira Dūduma, Gatis Vācietis), „atturas” 10 (Andrejs Ence, 

Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atlikt lēmumprojekta izskatīšanu līdz jūnija komitejas sēdei 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



37 
 

NEPIEŅEMTAIS LĒMUMS Nr.32 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības finansētu aprūpes pakalpojumu 

personām ar invaliditāti no 5 līdz 18 gadu vecumam” apstiprināšanu 

 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Sēdes audioieraksts 1h:49m- 2h:14m 

(Andrejs Ence, Aivars Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs, Ināra 

Ļebedeka, Nadīne Millere, Inta Bimbirule) 

 

Atklāti balsojot ar balsīm „par” nav, „pret” 5 (Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Ira Dūduma, Gatis Vācietis), „atturas” 12 (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Jānis 

Lībietis, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atlikt lēmumprojekta izskatīšanu līdz jūnija komitejas sēdei 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

  

 

LĒMUMS Nr.33 

Par Mārupes novada bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), “pret” nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 1. Apstiprināt Mārupes novada bibliotēkas nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. Mārupes novada 

bibliotēkas nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

  2. Ar Mārupes novada bibliotēkas nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Mārupes novada bibliotēkas nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada  29.septembra lēmumu Nr.46 (sēdes prot. Nr.11).  

  3.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai Mārupes novada 

bibliotēkas nolikumu publicēt pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par Babītes Kultūrizglītības centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Sēdes audioieraksts 2h:50m-2h:56m  

(Andris Puide, Liene Šmite, Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence) 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), “pret” nav, 

“atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



38 
 

 1. Apstiprināt Babītes Kultūrizglītības centra nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. Babītes 

Kultūrizglītības centra nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

  2. Ar Babītes Kultūrizglītības centra nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Babītes Kultūrizglītības centra nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.36 (sēdes prot. Nr.13).  

  3.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt Babītes 

Kultūrizglītības centra nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par Mārupes Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm, “par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), “pret” nav, 

“atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

 1. Apstiprināt Mārupes Kultūras nama nolikumu saskaņā ar 1.pielikumu. Mārupes Kultūras 

nama nolikums stājas spēkā 2023.gada 1.jūnijā. 

  2. Ar Mārupes Kultūras nama nolikuma spēkā stāšanās dienu, atzīt par spēku zaudējušu 

Mārupes Kultūras nama nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada  27.oktobra lēmumu Nr.26 (sēdes prot. Nr.13).  

  3.Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt Mārupes 

Kultūras nama nolikumu pašvaldības mājas lapā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par sūdzības izskatīšanu par atteikumu piešķirt trūcīgas personas statusu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atzīt Mārupes novada Sociālā dienesta 2023.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.6/9/162 par pamatotu un 

atstāt to negrozītu. 

2.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



39 
 

LĒMUMS Nr.37 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2023.gadā ietvaros 

 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1.       No 2023.gada 1.jūnija līdz 28.augustam izveidot Mārupes novada izglītības, kultūras un 

sporta pārvaldē 161 (viens simts sešdesmit vienu) amata vietu, no kurām: 

1.1.      86 (astoņdesmit sešas) amata vietas:  

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 3.70; 

1.2.       75 (septiņdesmit piecas) amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 3.70. 

2.   Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai slēgt darba līgumus ar nodarbinātības 

pasākumos vasaras brīvlaikā apstiprinātajiem pretendentiem vai viņu likumiskajiem pārstāvjiem. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par dalības izbeigšanu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētā projekta 

“PROTI UN DARI!” īstenošanā  

 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izbeigt dalību projekta “PROTI UN DARI!” īstenošanā. 

2. Attīstības un plānošanas pārvaldei informēt Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru par 

pieņemto lēmumu un sadarbības līguma  Nr.1/4-3/36-2022 (aģentūras reģistrācijas Nr.6-13/74) 

laušanu.  

   

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



40 
 

LĒMUMS Nr.39 

Par bez vecāku gādības palikuša bērna atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšana un iekļaušanu palīdzības reģistrā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” - nav, “atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt O. V., [..], par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

2. Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei reģistrēt O V., [..], palīdzības reģistrā 

ar atbilstošu kārtas numuru augošā secībā. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu šo lēmumu 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā 

rajona tiesā.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par dzīvokļa “Mildas” dz.3, Babīte, Babītes pagastā, Mārupes novadā, piešķiršanu M.G. 

 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt M. G., [..] no reģistra palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

2. Izīrēt M. G., [..], dzīvokli “Mildas” dz.3, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Noteikt īres līguma termiņu līdz 2027.gada 25.maijam, bez tiesībām pagarināt īres līguma 

termiņu. 

4. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt īres līguma noslēgšanu 

un turpmāku tā izpildes uzraudzību, tai skaitā īres maksas iekasēšanu no īrnieka pilnā 

apjomā. 

5. Ja viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas 1.punktā minētais īres līgums 

netiek noslēgts īrnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku. 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu šo lēmumu viena 

mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā rajona 

tiesā.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



41 
 

LĒMUMS Nr.41 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumā Nr.20 

“Par 1.klašu atvēršanu 2023./2024.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” (protokols Nr.24) 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), ,,pret” nav , „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 30.novembra lēmumu Nr.20 “Par 1.klašu 

atvēršanu 2023./2024.mācību gadā Mārupes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 

(protokols Nr.24), tā  lemjošo daļu izsakot šādā redakcijā:  

“Noteikt 1.klašu skaitu 2023./2024.mācību gadā, ņemot vērā, ka 2.maiņas klases var tikt 

organizētas pie nepieciešamības, ja mācības nevar nodrošināt vienā maiņā: 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par tiesību piešķiršana saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Mārupes kausa  izcīņas sacensību 

“mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross ” un Mārupes kausa izcīņa 

mini motokrosa komandām Mārupes novada administratīvajā teritorijā 2023.gadā, dažāda 

vecumu grupu Mārupes novada iedzīvotājiem 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt Biedrībai Mārupes Auto Moto klubs „Bieriņi”, reģistrācijas Nr. 40008073661, 

pašvaldības atbalstu 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) apmērā Mārupes kausa izcīņas 

sacensību “mini - motokrosā” piecu posmu un “Mārupes lielais motokross” un Mārupes kausa izcīņa 

mini motokrosa komandām organizēšanai no šī gada jūnija līdz septembra beigām. 

2. Pašvaldības atbalstu piešķirt no Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Biedrību Mārupes Auto Moto 

klubs „Bieriņi”, reģistrācijas Nr. 40008073661, administratīvo līgumu par piešķirtā atbalsta 

izlietošanas kārtību, ievērojot Mārupes novada domes 2022.gada 27.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.22/2022 “Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta sabiedriski nozīmīgus pasākumus Mārupes 

novadā” 18.punkta prasības.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 



42 
 

LĒMUMS Nr.43.1 

Par nekustamā īpašuma “Straumēnu pļava” (kadastra Nr.8048 010 0528), Dzērvēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Straumēnu pļava” (kadastra Nr. 8048 010 0528), Dzērvēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0012 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

-  -  -  

Pavasara iela 

16,  Dzērves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 010 0602 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - -  

Pavasara iela 

18,  Dzērves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 010 0601 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - -  

Pavasara iela 

20,  Dzērves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 010 0603 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0604 - 0,1097 ha platībā 

nosaukumu Pavasara iela, Dzērves, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house


43 
 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0601 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0600) - 0,9866 ha platībā. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0602 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - 0,3905 ha platībā. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0603 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) - 0,2804 ha platībā. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0604 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,1097 platībā. 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

9. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.43.2 

Par nekustamo īpašumu “Austeri” (kadastra Nr.8048 008 0012) un “Spīķeri” (kadastra 

Nr.8048 008 0065), Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Austeri” (kadastra Nr. 8048 008 0012) un “Spīķeri”(kadastra 

Nr.8048 008 0065), Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8048 008 0012 un 8048 008 0065 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 
8048 008 0012 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 
101078156 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

8048 008 0012 
Projektā 

zemes 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house


44 
 

zemes 

vienība 

pagasts, Mārupes 

novads 

Mārupes 

novads 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 0012 

001 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078156 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 0012 

002 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078156 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 0012 

007 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078156 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 012 

010 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

101078156 

“Austeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 008 0065 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103051401 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 008 0065 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 0065 

001 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103051401 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8048 008 0065 

002 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103051401 

“Spīķeri”,  

Vīkuļi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0012 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

3.1.  individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601) – 0,30 ha platībā; 

3.2.  neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0600) – 0,90 ha platībā. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0065 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

4.1.  individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601) – 0,50 ha platībā; 

4.2.  noliktavu apbūve (kods 1002) – 1,35 ha platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/101078156?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103051401?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103051401?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103051401?type=house


45 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.43.3 

Par nekustamo īpašumu Dikļu iela 99 (kadastra Nr. 8076 003 0353 ) un Daibes iela 24B 

(kadastra Nr. 8076 003 0608), Mārupē,  Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Sēdes audioieraksts 3h:05m-3h:09m 

(Andris Puide, Valdis Kārkliņš, Oļegs Sorokins) 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis) 

„pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
  

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu Dikļu iela 99 (kadastra Nr. 8076 003 0353) un Daibes iela 24B 

(kadastra Nr.8076 003 0608), Mārupē, Mārupes novadā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 0353 un 8076 003 0608 zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, maiņa, 
tai skaitā adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta un, 
ja nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 
apzīmējums, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods adrešu 
klasifikatorā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

8076 003 0608 
Daibes iela 24B, 
Mārupe, Mārupes 

novads 
103762360 

Daibes iela 24B, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2734 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

esošās adreses 
saglabāšana 

ēkai 8076 003 0608 001 

Daibes iela 24B, 

Mārupe, Mārupes 

novads  
103762360 

Daibes iela 24B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- 
Projektā zemes 
vienība “Nr.1” 

esošās adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

8076 003 0353 
Dikļu iela 99, Mārupe, 

Mārupes novads 
103762465 

Dikļu iela 99, 
Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 003 2736 
Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 

3.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2735  - 90m2 platībā 

nosaukumu Daibes ielas pievedceļš, Mārupe, Mārupes novads. 

4.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2737  - 194m2 platībā 

nosaukumu Mazā Dikļu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

5.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2738  - 265m2 platībā 

nosaukumu Dikļu iela, Mārupe, Mārupes novads. 

6.  Piešķirt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2739  - 158m2 platībā 

nosaukumu Daibes ielas pievedceļš, Mārupe, Mārupes novads. 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076003 2734 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 1417 m2 platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/103762360?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762360?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103762465?type=house


46 
 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076003 2735 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā ( kods 1101) – 90 m2 platībā. 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076003 2736 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 2060 m2 platībā. 

10. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2737 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā ( kods 1101) - 194 m2 platībā. 

11. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2738 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā ( kods 1101) - 265 m2 platībā. 

12. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2739 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā ( kods 1101) - 158 m2 platībā. 

13. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

14.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīga, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.44.1 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Vītolu ielai, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Vītolu ielai (kadastra apzīmējumu 80760111021, 

80760110992, 80760110984, 80760110971, 80760110983, 80760110990, 80760110982, 

80760110989, 80760110986, 80760110988, 80760110987, 80760110969, 80760110968, 

80760110973, 80760110976, 80760110955, 80760110975, 80760110954,  80760110974, 

80760110953, 80760110956, 80760110958, 80760110957, 80760110959, 80760110948, 

80760110960, 80760110949, 80760110965, 80760110950,  80760110966, 80760110951, 

80760110967, 80760110952, 80760110971, 80760110946, 80760110972, 80760110992, 

80760110961, 80760110964, 80760110980, 80760110979,  80760110978, 80760110977, 

80760110970, 80760110993,  807601109963, 80760110962 un  80760110945) saskaņā ar 

grafisko pielikumu,  neiekļaujot Mārupe novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



47 
 

LĒMUMS Nr. 44.2 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Pureņu ielas posmam, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Pureņu ielas posmam (zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 2123) Mārupē, Mārupes novadā, neiekļaujot Mārupe novada ielu un ceļu 

uzturēšanas sarakstā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam.  

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 007 1282 un adreses piešķiršanu “Sietnieki-1”, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar   17 balsīm „par”  (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Sietnieki-1”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 

1282, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1282, 6087 m 2 platībā, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

2. Mainīt nekustamā īpašuma “Sietnieki-1” (kadastra Nr. 8076 007 1282), Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes vienībai un  rindu mājai adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 1282 

“Sietnieki-1”, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

103556568 

 

Ventas iela 

28, Mārupe, 

 

 

- 

 

 

 

- 

https://www.kadastrs.lv/varis/103556568?type=house


48 
 

Mārupes 

novads 

Adreses 

piešķiršana 
Ēkai - - - 

Ventas iela 

28, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

- 

 

 

- 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

4.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.46.1 

Par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā ([..]) 

iegūšanu īpašumā 

 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis,), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Andris Puide, Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt H. S. I. Z., [..], izziņu par nekustamā īpašuma Spāru iela 10, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.[..], iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.46.2 

Par nekustamā īpašuma “Mērnieki” , Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā ([..]) 

iegūšanu īpašumā 

 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 2 (Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs) „atturas” 4 (Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, 

Andris Puide, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA [..] izziņu par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr.[..], ½. domājamās daļas  iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

https://www.ur.gov.lv/lv/legal-entity/?id=40203394484


49 
 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamo īpašumu “Sauleskalns”(kadastra Nr.8088 006 0246) un “Lauki” (kadastra 

Nr.8088 006 0069),  Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu “Sauleskalns” (kadastra Nr. 80880060246) un “Lauki” 

(kadastra Nr. 8088 006 0069), Salas pagastā, Mārupes novadā, sastāvā esošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 8088 006 0016 un 8088 006 0069.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 11,36 ha platībā atstāt spēkā esošo adresi: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8088 006 

0016 

“Sauleskalns”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

106964646 

“Sauleskalns”, 

Salas pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

8088 006 

0016 

8088 006 

0069 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 11,36 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu šo lēmumu 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt, iesniedzot pieteikumu Administratīvajā 

rajona tiesā. 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

https://www.kadastrs.lv/varis/106964646?type=house


50 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr. 48 

Par Latvijas Republikas Finanšu ministrijas  īpašumā piederošā nekustamā īpašuma Dzegužu 

iela 16A (kadastra Nr.8048 004 0756), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, bezatlīdzības 

pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Lūgt sagatavot Latvijas Republikas Finanšu ministrijai, reģistrācijas Nr.90000014724, 

Ministru kabineta rīkojumu par nekustamo īpašumu Dzegužu ielā 16A, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 004 0756) pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu Valsts akciju sabiedrībai “Valsts nekustamie īpašumi”, e-pasta adrese: 

vni@vni.lv 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai kontroli par 

lēmuma izpildi.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.49 

Par nekustamo īpašumu Vēju iela 1 (kadastra Nr.8048 007 0740) un  Vēju iela 3 (kadastra Nr. 

8076 007 0742), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību apvienošanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamo īpašumu Vēju iela 1 (kadastra Nr.8048 007 0740) un Vēju iela 3 

(kadastra Nr.8048 007 0742), Dzilnuciemā,  Babītes pagastā, Mārupes novadā, sastāvā esošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8048 007 0740 un 8048 007 0742.   

2. Apvienotajai zemes vienībai 0,3200 ha platībā atstāt spēkā esošo adresi: 



51 
 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar 

to 

funkcion

āli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās adreses 

saglabāšana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 007 0740 

Vēju iela 1, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

105068297 

Vēju iela 1, 

Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 
8048 007 0740 

8048 007 0742 

adreses 

likvidēšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 007 0742 

Vēju iela 3, Dzilnuciems, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

105068303 -  - - 

3. Noteikt apvienotajai zemes vienībai 0,3200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.50.1 

Par nekustamā īpašuma “Graudi” lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1722, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Graudi”, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8048 003 0359, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1722, daļai 2,3222 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 

(kods 0702), daļai 0,4026 ha platībā - dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas 

nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (kods 0501) un daļai 9,8258 ha platībā - neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0600). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105068297?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105068303?type=house


52 
 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.50.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0062 “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 0006, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0062, 4,26 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz darījumu iestāžu un komerciāla rakstura 

apbūve (kods 0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.50.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 001 1102, Kleistu ielā 67A, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



53 
 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Ozoli”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8048 001 1113, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 001 1102, daļai 0,2200 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) 

un daļai 1,966 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz neapgūta individuālo dzīvojamo 

māju apbūves zeme (0600). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.50.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8088 006 0035, “Pirmdienas”, Sīpolciems, Salas pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Pirmdienas”, Sīpolciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8088 006 0035, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0035, daļai 0,2780 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 

0601) un daļai 2,4520 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – neapgūta 

individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM 0600). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



54 
 

LĒMUMS Nr.50.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1288 Jomas ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jomas ielā 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8048 003 1454, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1288, 0.0901 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 008 0745 un adreses piešķiršanu Krūkļu ielā 30, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Krūkļu ielā 30, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 008 0634, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0745, 0.2442 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) 

2. Piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresāc

ijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Cita 

informā

cija 



55 
 

esošās adreses 

saglabāšana) 

un telpu 

grupa) 

apzīmējums

, ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
  106842654 

 

Krūkļu iela 30, Vīkuļi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

80480080745001  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.52 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmuma Nr. 36.4 (sēdes 

protokols Nr.4), atcelšanu un par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu Upes ielā 21 un 

Upes ielā 23 zemes vienībām Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide) , „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr. 36.4, sēdes 

protokols Nr.4, “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamo īpašumu Upes ielā 21 un Upes ielā 23 zemes 

vienībām Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā”. 

2. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Saivas Sokolovas (sertifikāta Nr. AA0018), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Upes ielā 21, kadastra Nr. 8048 010 0420, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0420 un nekustamā īpašuma Upes ielā 23, kadastra 

Nr. 8048 010 0187, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0187, Brīvkalnos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

3. Projektētajām zemes vienībām saglabāt adreses: 



56 
 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācij

as objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācij

as objekta 

un, ja 

nepiecieš

ams, ar to 

funkcionā

li saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja 

tāds ir 

Cita informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80480100420 

Upes iela 21, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105319836 

Upes iela 21, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

804801004

20 

Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 
80480100187 

Upes iela 23, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

105319844 

Upes iela 23, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

804801001

87 

Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 80480100420 – 0,1555  ha platībā 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480100187 – 0,2301  ha platībā 

noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.53 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Rīgas ielā 22, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 



57 
 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Jura Vītola (sertifikāta Nr. AA0150), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma Rīgas iela 22, kadastra Nr. 8048 003 0155, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0155, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā

cijas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzē

ta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80480030155 

Rīgas iela 22, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

103049647 

Rīgas iela 22, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031820 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Rīgas iela 22A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480031821 
Projektā zemes 

vienība “Nr.2” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1820 – 0,3334  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801). 

4. Projektētajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1821 – 0,9366  ha 

platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



58 
 

 

LĒMUMS  Nr.54 

Par Mārupes pagasta padomes 2006.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Mārupes 

pagasta saimniecības “Lielās Āvas” 3.zemes gabala detālplānojums” atcelšanu 

 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide),  „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.19/2023 “Par Mārupes pagasta padomes 2006.gada 22.februāra 

saistošo noteikumu Nr.4 “Mārupes pagasta saimniecības “Lielās Āvas” 3.zemes gabala 

detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

2. Noteikt, ka Detālplānojuma teritorijā noteiktās ielu sarkanās līnijas ir saglabājamas atbilstoši 

faktiski izbūvētajai ielai un Mārupes novada teritorijas plānojumā 2014.-2026.gadam 

noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

3.1. saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis";  

3.2. pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt 

teritorijas īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.55 

Par nekustamā īpašuma “Jaunķurbji” (kadastra Nr.8048 007 0042), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Jaunķurbji” (kadastra Nr. 4048 007 0042) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


59 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.56 

Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 

“Par nekustamā īpašuma “Jaunastras” sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

daļā par nekustamo īpašumu “Anniņas” (kadastra Nr.8048 007 0253) Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.20/2023 “Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 

20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 “Par nekustamā īpašuma “Jaunastras” sadali un apbūvi” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu “Anniņas” (kadastra Nr.8048 007 

0253), Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt 

teritorijas īpašniekam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.57 

Par Babītes pagasta padomes 2009.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu Sniegu iela 22, 

kadastra Nr.8048 007 0789, un nekustamā īpašuma “Anniņas”, kad. Nr. 8048 007 0253, daļā, 

Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.21/2023 “Par Babītes pagasta padomes 2009.gada 

23.septembra saistošo noteikumu Nr.51 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 

“Jaunsapņi”, kad. Nr. 8048 007 0101 apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Sniegu iela 22 (kadastra Nr.8048 007 0789), un nekustamā īpašuma 

“Anniņas”, kad. Nr. 8048 007 0253, daļā, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnes is". 

 



60 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.58 

Par nekustamo īpašumu “Anniņas” (kadastra Nr. 8048 007 0253) un Sniegu iela 22 (kadastra 

Nr.8048 007 0789) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Anniņas”, kadastra Nr. 8048 007 0253,  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 1166, un Sniegu iela 22, kadastra Nr. 8048 007 0789, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0789, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27492  

2. Noteikt, ka detālplānojuma īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu (pielikumā 

līguma projekts) par detālplānojuma kārtību ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei slēgt ar nekustamā īpašuma 

“Anniņas” un Sniegu iela 22, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku 

Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanu pēc 

detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.marupe.lv/ un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu 

Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. panta 

pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, 

kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27492


61 
 

LĒMUMS Nr.59 

Par nekustamā īpašuma “Apsēni” kadastra Nr. 8048 008 0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Apsēni”, kadastra Nr. 8048 008 0717,  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma redakciju 

Ģeoportālā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27101. 

2. Noteikt, ka detālplānojuma īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu (pielikumā 

līguma projekts) par detālplānojuma kārtību ne ātrāk kā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei noslēgt ar nekustamā īpašuma “Apsēni” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0717, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma 

īstenošanu pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmu, pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.marupe.lv/ un nodrošināt 

informācijas pieejamību Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”.  

4.2. Nodrošināt Mārupes novada tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto detālplānojumu Ģeoportālā 

un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam un teritorijas īpašniekam. 

 
Detālplānojums stājas spēkā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu, 76. panta pirmo un otro daļu, 79. 

panta pirmo daļu, 188. panta otro daļu un 189. panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā, kad ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās 

rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās 

vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.60 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 

1137), zemes vienībai ar adresi Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējumu 8048 004 1628) 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_27101


62 
 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Andris 

Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), 

zemes vienībai ar adresi Cīravas iela 4 Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, (kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1628), teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr. 1/3-6/5-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), zemes 

vienībai ar adresi Cīravas iela 4 Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, (kadastra apzīmējumu 

8048 004 1628), teritorijai 1.3057  ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas 

plānotāju Andu Sprūdi.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), zemes vienības ar adresi 

Cīravas iela 4 Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, (kadastra apzīmējumu 8048 004 1628), 

īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai 

paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.61 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 26.aprīļa lēmuma Nr. 41.3. (sēdes 

protokols Nr. 8) ”Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas 

līguma slēgšanu” grozījumiem 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt no Mārupes novada domes 2023. gada 26. aprīļa lēmuma Nr.43.3 (sēdes protokols Nr.8) 

“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu” 

lemjošās daļas 1. punktu; 

2. Izteikt Mārupes novada domes 2023. gada 26. aprīļa lēmuma Nr.43.3 (sēdes protokols Nr.8) 

“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu” 

lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā:  

“3. Noteikt, ka 2. punktā minētās zemes vienības daļas piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un 

ir reģistrējams zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.”. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto lēmumu 

informēt M. S.  

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

http://www.marupe.lv/


63 
 

 

 

LĒMUMS Nr.62 

Par nekustamā īpašuma „Krēsliņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80880050608  

apbūvētās daļas zemes nomu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. No 2023.gada 3.jūlija piekrist slēgt zemes nomas līgumus līdz 2027.gada 4.decembrim par 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Krēsliņi”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 8088 005 0608, apbūvētās daļas 0,056 ha platībā 

iznomāšanu, ar īslaicīgas lietošanas būvju īpašniekiem, malkas novietošanai un uzturēšanai, ja 

tiks saņemts Mārupes novada Būvvaldē saskaņots būvju – malkas šķūņu novietnes plāns. 

2. Par pieņemto lēmumu Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvaldei informēt nekustamā 

īpašuma „Krēsliņi”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 80880050608, īslaicīgās lietošanas būvju īpašniekus, un organizēt zemes nomas 

līgumu slēgšanu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

LĒMUMS Nr.63 

Par zemes vienības Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, kadastra apzīmējums 8076 008 0240 , daļu 

piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka 2668/10355 domājamās daļas no nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra apzīmējums 8076 008 0240. kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0240,  0,2720 ha platībā, piekrīt Mārupes novada 

pašvaldībai un īpašuma tiesības reģistrējamas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Valsts zemes 

dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie jautājumi 

 



64 
 

LĒMUMS Nr.64 

Par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 003 1438) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Guntis Ruskis, Ivars Punculis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” 3 (Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns), „atturas” 3 (Andris Puide, 

Ira Dūduma, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt E. L., [..], izziņu par nekustamā īpašuma Vaivaru iela 5, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, [..], iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

LĒMUMS Nr.65 

Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15  balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko), „pret” nav,  

„atturas” 2 (Jānis Lībietis, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu 

sarakstu: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1 Aģentūras direktors 1 29.Mārketings V 11 1112 36 

1.2 
Tūrisma informācijas 

centra vadītājs 
1 50.Tūrisma organizēšana IV 11 1431 15 

1.3 Tūrisma speciālists 1 50.Tūrisma organizēšana III 10 3339 42 

1.4 
Uzņēmējdarbības 

speciālists 
1 29.Mārketings III 9 2421 01 

1.5 

Sabiedrības iesaistes un 

uzņēmējdarbības projektu 

vadītājs 

1 

39.1.Projektu vadība, 

īstenošana un 

uzraudzība. Projektu 

vadība un īstenošana 

IIB 9 2422 01 

1.6 Mārketinga  speciālists 1 29.Mārketings III 9 3339 35 

1.7 
Vizuālās identitātes 

speciālists 
1 29.Mārketings III 9 2651 05 

1.8 Grāmatvedis 0.5 17.Grāmatvedība  V 10 2411 01 

1.9 Jurists 0.2 
24.Juridiskā analīze un 

pakalpojumi 
II 10 2611 01 

 



65 
 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

LĒMUMS Nr.66 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins,  Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, 

Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes hokeja savienība”, reģ. Nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 10 780 euro (desmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit 

euro) apmērā, par periodu no 2023.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes hokeja savienība” reģ. Nr. 40008228123, 

pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta Nr.LV52HABA0551039059429, 

HABALV22). 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.13:30 

 

Domes sēdē apstiprināti 78 (septiņdesmit astoņi) pašvaldības domes lēmumi 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:             Andrejs Ence 

 

 

Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                  Linda Ošiņa 

                                                                       

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2023.gada 5. jūnijā 

sēde tiek slēgta 13:30 
 


